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Lombardia

SORESINA

VIA XI FEBBRAIO 95

E

SORESINA 20 821

1993-2006

43,52

0,00

174,39

0,00

B(63,60)
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224,52

1,55

42,93

143,20 kWh

909,46 m3
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0,00

75,48

174,39

0,43

132,35

0,0300

0,80

Generatore a combustione 2005 Gas naturale 24,00
0,66 1,46 201,02

Generatore a combustione 2005 Gas naturale 24,00 0,83 0,09 23,50
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TIZIANO MOSE' DOMINONI

Diploma di laurea in architettura

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilita' di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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